


Edição 254 | Ano 2024
04 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B1VJS67L-EAHPOPSZ-F8PNOT4Q-QU9FCTTH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO

CNPJ nº 63.082.069/0001-21

https://camarademontesanto.ba.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024

CONTRATO Nº: 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

MODALIDADE: DISPENSA PRESENCIAL Nº 001/2024

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  locação  de  sistema  integrado  de

gestão pública, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Monte

Santo/Ba.

CONTRATADO: GPI SISTEMAS LTDA

CNPJ Nº: 23.221.699/0001-15

VALOR MENSAL: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).

VALOR GLOBAL: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), pelo período de 10 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 01.01.00 – Unidade: 03.01.01 – Ação: 2.001 – Elemento: 3.3.90.39.00 / 3.3.90.40.00. 

Fonte:1.500.0000.00

Órgão: 01.01.00 – Unidade: 03.01.01 – Ação: 2.002 – Elemento: 3.3.90.39.00 / 3.3.90.40.00.

Fonte:1.500.0000.00

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 01/03/2024 ATÉ 31/12/2024. 

AMPARO LEGAL: Artigo 75,  Inciso II,  da Lei  Federal  n°  14.133/2021 e suas alterações

posteriores.

DATA DE ASSINATURA: 01/03/2024

Gilvane Alves de Andrade - Presidente da Câmara de Vereadores

1

Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo-Bahia – CEP 48.800-000
Contato: (75) 99222-0771 – E-mail: camaradevereadoresdems@gmail.com

Edição 254 | Ano 2024
04 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: B1VJS67L-EAHPOPSZ-F8PNOT4Q-QU9FCTTH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-03-04T16:13:56-0300




